
100 km permanent, Kolding - Vejle - Frdericia - Skamilingsbanken - Kolding Side 2 Dist Total Note

Arrangør: Helge Krogh ⇒ danmarksgade 0,04 54,17
⇒ danmarksgade, danmarks port 0,34 54,51

Side 1 Dist Total Note ⇐ r3, VEJLE, KOLDING 0,45 54,96

Kontrol # 1, Kolding Vandrehjem, Ørnsborgvej 10 ⇐ indre ringvej, strandvejen 5,25 60,21

⇐ ørnesborgvej 0,12 0,12 ⇐ SNOGHØJ 0,11 60,32

⇐ gøhlmannsvej 0,55 0,67 ⇒ snoghøjvej 0,30 60,62

⇐ mod vejlevej 0,03 0,70 ⇒ gl. færgevej 0,05 60,67

⇒ vejlevej 6,40 7,10 Kontrol # 5 Foto: Gamle Lillebæltsbro 60,67

⇐ ALMIND, VIUF 4,05 11,15 Åbne-/ lukketid +1:46 / + 4:00 60,67

⇐ 170, VEJLE 14,00 25,15 ⇑ fortsæt af gl. Færgevej 1,10 61,77

⇐ kirkegade 0,04 25,19 ⇐ 161, KOLDING 12,66 74,42

⇐ kirketorvet 0,02 25,21 � ind på cykelsti 0,19 74,61

Kontrol # 2. Foto: Sct. Nicolai Kirke, Vejle og cykel 25,21 ⇐ cykelsti under vej 161, gefionsvej 1,21 75,82

Åbne- / lukketid + 0:44 / + 2:15 25,21 ⇒ lyshøj alle 0,16 75,98

⇒ kirketorvet 0,02 25,23 ⇐ CENTRUM 1,10 77,08

⇒ kirkegade. havnegade 0,44 25,67 ⇐ jens holms vej 2,06 79,14

⇒ r1, C5, toldbodvej 0,55 26,22 ⇐ skamlingsvejen 10,40 89,54

⇐ ibæk strandvej, munkebjergvej 6,40 32,62 ⇐ SKAMLINGSBANKEN 0,30 89,84

⇒ MUNKEBJERG HOTEL, MUNKEBJERG CASINO 0,03 32,65 Kontrol # 6 Foto: Sakmlingsbanken 89,84

Kontrol # 3. Foto: Hotel Munkebjerg og cykel 32,65 Åbne-/ lukketid + 2:37 / + 5:56 89,84

Åbne-/ lukketid + 0:56 / + 2:36 32,65 ⇒ retur 0,03 89,87

⇐ tilbage til munkebjergvej 0,03 32,68 ⇐ skamlingsvejen 2,70 92,57

⇒ munkebjergvej 1,40 34,08 ⇐ kirkevænget 0,49 93,06

⇐ BREJNING, BØRKOP 4,40 38,48 Kontrol # 7 Foto: Vejstrup Kirke og cykel 93,06

⇒ FREDERICIA, BØRKOP 0,45 38,93 Åbne-/ lukketid + 2:44 / +6:12 93,06

⇐ FREDERICIA, GÅRSLEV 2,40 41,33 ⇒ sjølund gade 5,67 98,73

⇐ FREDERICIA, GÅRSLEV, HVIDBJERG 0,50 41,83 ⇒ 170. KOLDING, VONSILD 5,68 104,41

⇒ FREDERICIA, HVIDBJERG 2,90 44,73 ⇐ adelgade 0,08 104,49

⇒ 28, FREDERICIA 0,19 44,92 ⇒ låsbybanke, låsbygade 0,56 105,05

⇐ FREDERICIA 3,45 48,37 ⇒ hospitalsgangen 0,39 105,44

⇒ treldevej 4,29 52,66 ⇐ nordre ringvej 0,50 105,94

⇒ CENTRUM, fæstningsalle 0,18 52,84 ⇒ gøhlmannsvej 0,35 106,29

⇐ kongens port, øster voldgade 0,34 53,18 � ørnesborgvej 0,12 106,41

⇒ prinsensgade, nørre voldgade 0,95 54,13 Kontrol # 8 Kolding Vandrerhjem 106,41

Kontrol # 4. Foto: Den Tapre Landssoldat og cykel 54,13 Åbne-/ lukketid + 3:07 / + 6:44 106,41

Åbne-/ lukketid + 1:35 / + 3:42 54,13

Senest opdateret: 2020-11-17


